



Memorandum #1 - RFP Questions/Inquiries and Responses

To: All Prospective Bidders

Subject: Responses to Questions/Inquiries

In reference to the above RFP solicitation, the following question/inquiries were submitted, thus we are providing answers to each question below:

Question # 1 - The Isuzu NRR only comes with a 30-gallon tank. Given the amount of miles you drive I don't think this is a big concern.

Response: No problem

Question #2 - Isuzu cut dealer allotment by 85% and the trucks have severe shipping delays (these trucks come from Japan).

We will not even get the chassis until 3rd quarter of 2022. Then we have to add a body and reefer unit.

With the logistical challenges right now we cannot even guarantee delivery by December 31st 2022.

If the June date is a must we will not be able to bid on this truck.

Response: June date is a target date.

We are open to options even with a date later than June.

Question #3 - Do you need a split level platform or a single level platform for the liftgate?

Response: Single level.